

Uldall Ventilationservice ApS

Bødtchersvej 18

5230 Odense M

CVR-nr. 35833560

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Mogens Uldall
Dirigent

Uldall Ventilationservice ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Uldall Ventilationservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Uldall Ventilationservice ApS Bødtchersvej 18 5230 Odense M
CVR-nr.	35833560
Stiftelsesdato	22. april 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mogens Uldall, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Uldall Ventilationservice ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service arbejde på ventilationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 316.867, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 748.654, og en egenkapital på kr. 368.320. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Uldall Ventilationservice ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.069.919	813.431
Personaleomkostninger	1	-625.352	-572.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-28.971	-43.730
Driftsresultat		415.596	197.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		635	0
Andre finansielle indtægter	3	0	1.142
Finansielle omkostninger	4	-1.332	-1.074
Resultat før skat		414.899	197.212
Skat af årets resultat	5	-98.032	-39.358
Årets resultat		316.867	157.854
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		318.000	275.000
Overført resultat		-1.133	-117.146
Resultatdisponering		316.867	157.854

Uldall Ventilationservice ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.037	99.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.285	9.482
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.245
Tilgodehavender		198.322	135.838
Likvide beholdninger		550.332	443.096
Omsætningsaktiver		748.654	578.934
Aktiver		748.654	578.934
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		320	1.453
Udbytte for regnskabsåret		318.000	275.000
Egenkapital	6	368.320	326.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.370	22.920
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		98.032	39.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.932	190.203
Kortfristede gældsforpligtelser		380.334	252.481
Gældsforpligtelser		380.334	252.481
Passiver		748.654	578.934
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Uldall Ventilationservice ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	544.056	485.439
Pensioner	56.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	15.562	22.713
Andre personaleomkostninger	9.734	16.405
	625.352	572.557
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser - driftsmidler	28.912	42.775
Småanskaffelser - inventar	59	955
	28.971	43.730
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.142
	0	1.142
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.332	1.074
	1.332	1.074
5. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	98.032	39.358
	98.032	39.358

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.453	275.000	326.453
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-275.000	-275.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-1.133	318.000	316.867
	50.000	320	318.000	368.320

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Uldall Ventilationservice ApS

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtigelse pålydende 153.350 kr. med en restløbetid på 18 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UVS Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.